
Contacto

Teléfono 961894164
Correo Electrónico contabilidad@cofrentes.es

Dirección Postal

Plaza de España, 9
(46625) Cofrentes España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cofrentes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On0RKNOdRrMSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma y ampliación colegio público de Cofrentes

Reforma y ampliación colegio público de CofrentesDescripción 
Valor estimado del contrato 219.221,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 265.257,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 219.221,19 EUR.

Clasificación CPV
45214100 - Trabajos de construcción de edificios para jardín de infancia.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Barrio Maestros, 4
(46625) Cofrentes España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On0RKNOdRrMSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 217.510,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 265.142,74 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

GESTASER OBRAS Y SERVICIOS SL
NIF B54342142
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ PASEO CHAPI, 10
(03400) VILLENA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 219.126,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 265.142,74 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización Del 16/07/2024 al 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00
Observaciones: Reforma y ampliación colegio de Cofrentes

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kz33W6SQ2VGP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013781616 |  2024-000777264 | Tue, 16 Jul 2024 08:57:43:287 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85147508756633615987609848050978509160 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kz33W6SQ2VGP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

